
UCHWAŁA NR XXXVI/226/2018
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077 z późn.zm.),

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2018 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2018 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dotacje podmiotowe w 2018 roku wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dotacje celowe w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 1



Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 1



Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 1



Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/226/2018

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 23 października 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 2018 (7+8+9+10) dochody 

własne 
jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Modernizacja dróg 
gminnych 70 000 20 000 50000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

2 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej nr 395065T 
Pęczyny koło od km 
0+555 do km 1+005 

w m. Pęczyny

50 000 50 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

3 600 60017 Modernizacja dróg 
wewnętrznych 75 000 25 000 50000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 1



4 600 60078 Przebudowa dróg 
popowodziowych 214 000 53 389

A. 160.611
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

5 700 70005

Wykonanie 
ogrodzenia świetlicy 
wiejskiej w m. 
Zagrody 10 000 10 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

6 750 75022

Zakup licencji 
i urządzeń do 
elektronicznej obsługi 
sesji Rady Gminy 20 000 20 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

7 720 72095

Szkolne pracownie 
informatyczne 
Województwa 
Świętokrzyskiego 47 190 9 438

A.
B. 2.359,50
C.
D. 

35 392,50 Szkoła Podstawowa 
w Wilczycach

8 754 75412

Wykonanie nowego 
ogrodzenia remizy 
OSP w Tułkowicach 16 637 9 137

A. 7.500
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

9 754 75412

Zakup wyposażenia 
i urzadzeń 
ratownictwa 
(defibrylatory 
i poduszki 
podnoszące)

320 320

A.
B.
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 2



10 801 80103

Modernizacja 
pomieszczeń w Szkole 
Podstawowej 
w Wilczycach 29 000 29 000

A.
B.
C.
D. 

Szkoła Podstawowa 
w Wilczycach

11 921 92195

Budowa altany przy 
remizie OSP 
w Radoszkach 12 980 6 280

A . 6.700
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

12 921 92109

Budowa altany 
w miejsc. Bugaj

11 000 11 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

13 900 90015

Zakup i montaż 
nowych lamp 
i przewodów do 
oświetlenia ulicznego

80 000 80 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

14 926 92601

Zakup kompletu 
zadaszeń sportowych 
dla zawodników 
rezerwowych na 
stadionie sportowym 
w Wilczycach

12 056 5 816

A. 6.240
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Ogółem 648 183 329 380 100 000 183 410,50 35 392,50 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/226/2018

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 23 października 2018 r.

Dotacje podmiotowe w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji w zł

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 240 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska” 413 904,00

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska” 41 040,00

3 801 80106 2540
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska” 19 310,00

4 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska” 45 600,00

5 801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska” 58 216,00

6 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 323 000,00

7 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 44 080,00

8 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 26 980,00

9 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 95 000,00

10 801 80150 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 8 580,00

11 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość” 618 800,00

12 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość” 92 720,00

13 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość” 36 670,00

14 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość” 155 800,00

Ogółem 2 219 700,00

Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/226/2018

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 23 października 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 2710
Remont dróg powiatowych na terenie Gminy Wilczyce

Starostwo Powiatowe w Sandomierzu 100 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu motopompy wraz z osprzętem Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wysiadłowie 3 290

2 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu motopompy wraz z osprzętem Ochotnicza Straż Pożarna 
w Radoszkach 3 290

3 754 75412 2830 Dofinansowanie remontu strażnicy Ochotnicza straż pożarna w Wilczycach 10 000

4 801 80153 2820

Wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa Łukawa "Wspólnota 
Wiejska" 7 543,80

5 801 80153 2820

Wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz wsparcia 
Rozwoju Wsi Radoszki

5 093,55

Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 1



6 801 80153 2820

Wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz wsparcia 
Rozwoju Sołectwa Daromin "Moja 
Miejscowość" 7 761,60

7 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej 
i sportu wyłoniona w drodze konkursu 60 000

8 926 92605 6230 Dofinansowanie budowy ogólnodostępnego budynku 
rekreacyjno-sportowego 

Ludowy Klub Sportowy HURAGAN 
w Wilczycach 98 000

9 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia wyłoniona w drodze konkursu 3 000

Ogółem 297 978,95

Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVI/226/2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 23 października 2018 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na
2018 rok:

1) Zwiększa się dochody z tytułu dotacji z UE w kwocie 35.392,50 zł oraz dotacji z Urzędu
Marszałkowskiego Woj. Świętokrzyskiego w kwocie 2.359,50 zł z przeznaczeniem na projekt „Szkolne
Pracownie Informatyczne Woj. Świętokrzyskiego” (e-Pracownie WŚ) realizowany w ramach programu
RPO WŚ 2014-2020 przez Szkołę Podstawową w Wilczycach.

2) Zwiększa się dochody z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania: „Usuwanie i unieszkodliwianie
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wilczyce” w kwocie 11.232 zł.

3) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne „Szkolne Pracownie Informatyczne Woj.
Świętokrzyskiego” w kwocie 47.190 zł, z tego wkład własny Gminy 9.438 zł, UE 35.392,50 zł, dotacja
z Urzędu Marszałkowskiego 2.359,50 zł.

4) Dokonuje się zmian w kwotach dotacji podmiotowych dla szkół prowadzonych przez Stowarzyszenia
w związku z nową liczbą dzieci od miesiąca września.

5) Dokonuje się zmian w planie finansowym OPS polegających na zmniejszeniu planu wydatków
w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85214- Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, a zwiększeniu planu wydatków w dziale 855 –Rodzina, rozdziale
85508 –Rodziny zastępcze, w celu zabezpieczenia środków finansowych na pieczę zastępczą tj. na opłatę
pobytu 2 małoletnich osób w Domu dla Dzieci i Młodzieży .

6) Zwiększa się plan wydatków na zakup licencji i urządzeń do elektronicznej obsługi obrad sesji Rady
Gminy o kwotę 20.000 zł.

7) Zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej nr 395065 Pęczyny
koło od km 0+555 do km 1+005 w miejscowości Pęczyny” o kwotę 50.000 zł.

8) Zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie remontu strażnicy OSP w Wilczycach o kwotę
10.000 zł.

Zmiany planu dochodów i wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację
poszczególnych zadań inwestycyjnych i niezbędnych wydatków bieżących.

Id: 4CDE4202-ADA3-4D63-9E9E-E954B6AE5F96. Podpisany Strona 1




